V01008 - Sprej, set za ¢is¢enje zaslona, 200 ml

stac .
a @ Plastic

D

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Televizori i oprema
Sredstva za Cis¢enje

kom.

0.3 kg.
0.338 kg.
140x210x70

16 kom.

4.8 kg.
5.4 kg.
395x300x390

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:

Sprej za ¢is¢enje zaslona aktivnom pjenom. Uklanja prasinu, areole i otiske prstiju. Stvara anti - staticki efekt na Zeljenoj
povrsini. Uputa: Prije upotrebe protresti, nanijeti na zeljenu povrsinu, ostaviti da djeluje par trenutaka i prebrisati ¢istom i
suhom krpom. Set sadrzi sprej s aktivnom pjenom i tkaninu za brisanje bez ogrebotina (anti - scratch) - 10 komada.




